Then they say that the archbishop's bailiffs hold three lawdays in a year contrary to common justice causing severe loss to the country and they do not know by what warrant.

Then they say that Reginald Crips took 3s. from Thomas Rod accusing him of taking part in the assault upon Tonbridge castle and William de Garston took half a mark from Richard the Wolfhunter for a similar reason.

Then they say that Henry Malemains, the sheriff, imprisoned Martin de Polle, Simon de Gransted, John de Sciprigg, John son of Helewisi, Ralph Chatel, Roger de Lesherst and Roger Godman because of one assize at which they were not and could not be released on bail before they had given him 40s. Then Sir William of Hever, the sheriff, took 2 oxen, price 20s. from John de Ruttindenn. Henry of Leeds took 3 animals, price 15s. from the same man and Sir William of Hever the sheriff had laths made from his wood valued at 3s., while the same John was imprisoned. John le Pod took 1 mark from the same John while he was in prison that he might alleviate his

aleviaret in carcere.

Item dicunt quod dominus Henricus Malemains et Fulco Poyforer collectores vicesime ceperunt de hoc hundredo ultra certam vicesimam xxs.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford excaitor sede archiepiscopatus Cant' vacante cepit de tenuta de Oterford xL libras et amplius et nemora et vivaria destruxit ad estimacionem X librarum.

Item dicunt quod manerium de Oterford fuit in manu domini regis per ij annos et dimidiam in custodia Magistri Ricardi de Clifford escaitoris.

### **Hundredum de Litleye**

Jurati dicunt quod manerium de Middeltun est de dominico domini regis et dominus Johannes de Burgo illud tenet et nesciunt quo warento et manerium de Ofspring est de dominico domini regis et domina regina mater domini regis nunc illud tenet.

Item dicunt quod manerium de Plumsted abbas Sancti Augustini tenet de domino rege in capite in alia baronia sua et nesciunt quo warento.

Et Jacobus de Camera tenet de predicto abbate unum feodum quod idem abbas defendit versus regem et manerium de Litleho tenetur de domino rege et cecidit in manu sua per wardam post decessum domine Joanne de Aubrevil et Philippus le Teillur dictum manerium nunc tenet et nesciunt quo warento et valet per annum X libras set idem Philippum habet dictum manerium ad firmam de Gregorio de Rokesly pro xij libris per annum et manerium de Erde tenetur de domino archiepiscopo in capite quod idem archiepiscopus defendit versus dominum regem et dictus Philippus le Taillur habet ad firmam idem manerium de domino Johanne de Sancto Johanne ad terminum xij annorum per xx libras per annum.